et docuerit
sic homines
minimus

leuemur **P.** In ingula beati laurencij nostris officium

Dispersit dedit pauperibus iusticia eius manet in scilicet coram eius exaltabitur in gloria. **U.** Sanctus in qui timet dominum in uia et uo

Adesto domine suppli **oro.** **A**ccommoda uobis et in confessione beati laurencij martiris tui perpetua nobis in sediam tuam benignus in pende **P.** **leo libri sapie**

Confitebor tibi domine re et collaudabo te deum saluatore meum. **C**onfitebor nomini tuo quoniam adiutor et protector factus es michi et liberaisti corpus meum a perditione. **N**aqueo lingue unque: et a labijs operatum mendacium. **E**t in conspectu perseueratum factus es michi adiutor et liberaisti me secundum multitudinem miserationum tuarum. **I**n rugientibus separatis ad escam de manibus querentium animam meam et de multitudine tribulationibus que cir

ūderūt me: et in medio
gus. nō sum estuatus. De
uititudine uentris inferi:
et a lingua conuata. et a
ulo mendacy. A rege iquo:
et a lingua iusta. hie
ne laudabit usq; ad mor
ē aīa mea dūm: qm̄ eris
iustitias te. Et literas eos
te manib; angustie: dūc dē
uolter. **Oratio** Dispersit dedit pau
erib; iusticia eius manet in
celū scli. **Potens** intra erit se
nen eius generacō rector. hie
dicetur. **Si dūca fuit** Alla
beatus uir qui timet dūm i
nauitatis eius cupit minus
Si q̄s uult post me
uenire. **Oratio** mea uū
a est et ideo peto ut detur lo
cus uoa mee in celo qā ibi est
iudex meus et consors meus
in excelsis ascendat ad dūm dep
atio mea. **Se**

Hostias q̄s dūc quā ti
bi offerimus. p̄picius ut
nec et m̄cedente beato
aureo uir tuo uici
a p̄tor uroz absolue. **P**
Qui uult uenire pa

Da q̄s dūc es n̄r. ut
sicut b̄i laurencij
m̄ris tui cōmemoracōe
temporalī gratulanti offi
cio ita p̄petuo letemur
aspectu p̄. **In die officij**

Confessio et pulchritudo
in cōspectu eius s̄tas et
magnificētia in sanctificacōe
eius. **Ps.** Santate dūo cantacū no
uū cantate dūo om̄s t̄ra. **Oratio**

Da nobis q̄s om̄ip̄c d̄s
uicior uroz flamas
extinguere qui b̄to laurē
cio tribuisti tormentorū
suorū incendia superare p̄

Es: Qui **Corinthios**
parce seminat par
ce et metet. Et qui sem
inat in benedictionib;: de
b̄ndictionib; et metet. **Unde**
quisque p̄ prout destina
uit in corde suo: nō ex trist
itia aut ex necessitate hy
larem enī datorem diligit
d̄s. Potens est aut̄ d̄s om̄
grām habundac̄e facere in
uobis ut in om̄ib; semper
om̄ie sufficienciā habētes
habundetis in om̄e opus.

In nomine d. n. i. h. Amen.

exaltata sum in libano :
et quasi cyprus in monte
syon Quasi palua exal-
tata sum in cades : et quasi
plantacio rose in iherico
Quasi olyua speciosa in
campis : et quasi platanus
exaltata sum iuxta aquam
in plateis Sicut cynamo-
mum et balsamum aromati-
zans : odorem dedi Quasi
mirra electa : dedi sua-
uitatem odoris **R** Propter
ueritatem et mansuetudinem et
iustitiam et deducet te mirabili-
ter de terra tua **A** Audi filia
et uide et inclina aurem tuam quia
concupiuit rex spem tuam **A** Illa
Hodie maria uirgo celos ac-
cendit gaudete quia cum christo reg-
nat in eternum **L** **Luc. 10**
Ill : Intravit ihesus in quodam
castellum : et mulier
quedam martha nomine ex-
cepit illum in domum suam
Et hinc erat soror uocata
maria : que etiam sedens se-
cus pedes domini audiebat uer-
bum illius **M**artha autem sa-

9
targebat circa frequens
ministerium **Q**ue stetit et
ait **D**omine non est tibi cure,
quod soror mea reliquit me
solam ministrare : **D**ic er-
go illi : ut me adiuuet **E**t
respondens dixit illi dominus,
Martha martha sollicita
es : et turbaris erga plu-
rima **P**orro : unum est ne-
cessarium **M**aria optima
partem elegit : que non au-
feretur ab ea **Off** **F**elix uero
quod es sacra uirgo maria et om-
ni laude dignissima quia ex te
ortus est sol iusticie christus deus
A ubi ueniat **Sec** **ur**
domine plebi tue dei ge-
nitricis oratio quam et si
pro conditione carnis mi-
grasse cognouimus in cele-
stia gloria apud te pro nobis
orare sentiamus **P** **en** **dim**
de p **fac** **et n** **ma** **st** **in p**
co **S**ca viscera marie uir-
gine celestis parti **pe**
Mares effecti implora-
mus clemenciam tuam domine
deus noster, ut qui festa

gentras columnis acutis
malis innumentibus
eius intercessione liberemur

¶ eund' In octa' scti laurencii

Probasti dñe cor meum
et uisitasti nocte igne
me examinasti et nō est inuen-
ta in me iniquitas *ps* Exaudi dñe
iusticiā meā intercede deprecāō mē

Letā ut in festo p̄ms:

Scti barnardi abbis officiu

*ps iusti meditabuntur Et cetera
ut in festo bñ bñdicti abbis*

Scti bartholomei officium

Nichil aut minus ps Dñe p̄bac

Om̄ps sempiternus *orō*
deus qui hūms dñi
scām uenerandāq; leticiā
in bñ apli tui bartholomei
festiuitate tribuisti da et
dic tue q̄s et amare qd
credidit et p̄dicare quot
docu. *ut p̄ epla* Jam nō
estis *Gr̄* sumus honorati

et alla ps sumus honorati

hoc est p̄ceptu off Locuti

Bcati apli tui bar-
tholomei dñe sollemp-
nia recenseamus q̄s ut ei
auxilio tua beneficia ca-

piamus pro quo tibi lau-
dis hostias offerimus *ps*

psa Te dñe cō pos q̄ secuti

Sup̄limus dñe *ps cō*
pignus salutis eter-
ne celebramus bñ apli
tui bartholomei uotua
sollempnia q̄s ut et p̄tina
merita uenerates ad in-
tam uitam eternā *ps*

Lodowici cōfess ps iusti medi-

tabunt sapiam & soli enmular

Deus qui nos bñ *orō*

Lodowici cōfessionis
tui annua sollempnitate le-
tificas concede p̄picius ut
cuius natalicia columnis p̄
eius ad te exempla gra-
dianū *ps epla* Iusti dedier-
it *Gr̄* Dñe p̄uenisti eū alla *ps*

ps sc̄tis digne in memo: cōm

homo quicā nobilis off

Desideriū aie eius tribuisti

audis tue dñe. Sec

Hostias inuolamus
uiciorū cōmemoracione
sc̄oz quib; et nos p̄tibus
exim malis cōfidimus
et futuris *ps cō* fedelis
seruus et prudens *ps cō*

quorum recordationibus exhibentur. **In die sancti officii**

Oaudemus omnes in domino diem festum celebrantes sub honore sanctorum omnium de quorum sollempnitate gaudent angeli et collaudant filium dei. **ps.** Exultate iusti in domino rectos decet collaudatio

Omnes sempiternus deus qui nos omnium sanctorum tuorum merita sub una tribu ista celebritate uenerari; quos ut desiderata uobis tue propitiationis habundantiam multiplicatis intercessoribus largiatis. **apoca. vii. 10. ap. l.**

Ter diebus illis: Ecce ego iohannes uidi alterum angelum ascendentem ab ortu solis habentem signum dei in uirga: et clamauit uoce magna quatuor angelis quibus datum est nocere terre et mari dicens Nolite nocere terre et mari neque arboribus: quoad usque signemus seruos dei uirum in frontibus eorum. Et audiui numerum signatorum: cen-

10
tum quadraginta quatuor milia signati ex omni tribu filiorum israel. Ex tribu iuda: duodecim milia signati. Ex tribu ruben: xij. milia signati. Ex tribu gad: xij. milia signati. Ex tribu asser: xij. milia signati. Ex tribu neptalim: xij. milia signati. Ex tribu manasse: xij. milia signati. Ex tribu symeon: xij. milia signati. Ex tribu leui: xij. milia signati. Ex tribu ysachar: xij. milia signati. Ex tribu Zabulon: xij. milia signati. Ex tribu ioseph: xij. milia signati. Ex tribu leuiam: xij. milia signati. Post hec uidi turbam magnam quam numerare nemo poterat ex omnibus gentibus stantes ante thronum: et in conspectu agni amicti stolis albis et palme in manibus eorum. Et clamabant uoce magna dicens Salus deo nostro: qui sedet super thronum et agno. Et omnes angeli stabant in circuitu thronum et seniorum et quatuor animalium et ceciderunt in facies suas in conspectu thronum.

in. et adorauerunt deū dicit
tes amen **B**ndictio ⁊ cla
ritas et sapia et gratiar
actio: honor uirtus et for
titudō deo uro: in sc̄la sc̄lor
amen **Oratio** **A**metē dōm oēs
sc̄i eius qm̄ nichil de est timē
tibz eū **V** **A**quirētes autē dōm
nō deficient om̄ bono **Allā** **V**
Judicabit sc̄i naciones et do
minabūtur pp̄lis et regnabit
illoz rex metnū **ewm̄** **V**ides
hic turbas **Off** **F**irabilis
teus in sc̄is suis deus isrl̄ ip̄e
dabit uirtutem et fortitudinē
plebi sue b̄ndictus deus **Se**
Munera tibi dūc ur̄e
deuocions offerim̄
que pro tuoz tibi grata sūt
honore sc̄oz et uobis salu
taria te miserance redant
Ps **Cō** **S**audete iusti in dño
allā r̄cōs decet collaudacō allā
Da q̄s dūc fide **Ps** **Cō**
Libus pp̄lis tuis om̄
sc̄oz tuoz semp̄ ueneracō
ne letari et eoz **perpetua**
supplicacione unum **Ps**
In cōmemoracōne animarū

Requiem eternā dona
eis dūc et lux **perpetua**
luceat eis **Ps** **T**e **perpetua** **perpetua**
deus in syon et tibi reddetur
uocū in iherlm̄ exaudi orōnē
Iuicā ad te om̄s caro ue
net **Glā** **p̄a** **nō** **dicit** **q̄**
finito psalmo repetat offiū
Fidelū deus om̄ **oro**
Conditor et redēptor
animabz famuloz famu
larūqz tuaz remissionem
cūctorz tribue p̄corz. ut in
dulgenciā quā semp̄ opta
uerūt p̄is supplicacōibus
cōsequant̄ **Qui vi eplā**
Vir fortissim⁹ **V** **R**equiē
eternā dona eis dūc et lux **perpetua**
luceat eis **V** **A**nime eozū
in bonis demorent̄ et semen
eozū hereditet terram **oro**
Absolue dūc animas om̄
niū fidelū defūctorz ab
om̄ uinculo delictorū **Et** **grā**
tua illis succurrēte mereant̄
euadere iudiciū ulcions et
lucis eterne b̄ctitudinē **ps̄m**
Si ambulē in medio um
bre mortis nō timeto mala